[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 апреля 2010

                                                 № 72
 п. Нижнесортымский

Об утверждении программы мероприятий по капитальному ремонту надземных магистральных
сетей теплоснабжения в сельском поселении
Нижнесортымский на 2010 год

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения  Нижнесортымский от 22.12.2009 № 49 «О бюджете сельского поселения  Нижнесортымский  на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»:

1.Утвердить программу мероприятий по капитальному ремонту надземных магистральных сетей теплоснабжения в сельском поселении Нижнесортымский на 2010 год согласно приложению.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский  Н. М. Хайруллина.

Глава поселения

П. В. Рымарев

Приложение  к постановлению

администрации сельского поселения

            Нижнесортымский

        от 20 апреля 2010 № 72
Программа мероприятий
по капитальному ремонту надземных магистральных сетей теплоснабжения в сельском поселении Нижнесортымский на 2010 год
	№ п/п
	Наименование  работ
	Ед.  изм.
	Количество
	Финансовые  средства , руб.
	Сроки  исполнения

	Бюджет округа
	Местный  бюджет
	Средства  предприятия
	Всего

	Коммунальное хозяйство

	Капитальный ремонт

	Капитальный ремонт надземных магистральных сетей теплоснабжения Д-325 мм от условной точки до центральной котельной.
Общая протяженность ремонтируемых надземных магистральных сетей теплоснабжения – 1 295 м/п

	Капитальный ремонт надземных магистральных сетей теплоснабжения Д-325 мм от условной точки до центральной котельной
	м/п
	1 295

	13 946 406

	Июнь – сентябрь

 2010 года